[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта  2025_ г.                                                                                        №__25___
┌                                           ┐
 Об установке мемориальной доски
 воинам-землякам 1-й Отдельной Горно-Стрелковой Бригады,
 погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.

                  В соответствии с Положением «О порядке установки мемориальных сооружений, памятников, памятных досок и других памятных знаков на территории Талдомского городского округа», утвержденного постановлением главы Талдомского городского округа № 1581 от 06.08.2024 г., решением комиссии по рассмотрению предложений по рассмотрению предложений установки памятных знаков на территории Талдомского городского округа № 1 от 17.03.2025 г., Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

 1. Установить на фасад здания комплекса пожарного депо г. Талдома, расположенного по адресу: Московская область, г. Талдом, пл. Карла Маркса, д.4/2, мемориальную доску воинам-землякам 1-й Отдельной Горно-Стрелковой Бригады, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Талдомская ЗАРЯ» и на  официальном сайте администрации Талдомского городского округа.
   3.    Открытие мемориальной доски провести в торжественной обстановке.
 4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа  Московской области М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                          М.И. Аникеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg